                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15.03.2017
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 84


┌                                                       ┐
Про зняття з контролю рішень  виконкому районної у місті ради 

На підставі пропозицій заступників голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради щодо зняття з контролю раніше прийнятих рішень виконкому районної у місті ради, керуючись рішенням Криворізької міської ради 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», Регламентом виконкому районної у місті ради, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ:

1. Зняти з контролю рішення виконкому Тернівської районної у місті ради (додаток).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити  дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради 





В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу                                         

О.Міщук











Згідно








Додаток 










до рішення виконкому











районної у місті ради










 15.03.2017 № 84

ПЕРЕЛІК

рішень  виконкому  районної  у місті ради,

які знято з контролю

	№ з/п
	Номер документа
	Назва документа
	Підстава зняття з контролю

	1
	2
	3
	4

	1
	№ 66

від 16.02.2011
	Про затвердження заходів по виконанню Програми щодо захисту прав споживачів у Тернівському районі м. Кривого Рогу на 2011-2015 роки
	Як виконане,

за пропозицією

Овчаренка В.П.

	2
	№ 348

від 19.09.2012
	Про стан виконання Закону України «Про мови» відділом освіти Тернівського району м.Кривого Рогу
	Як виконане,

за пропозицією

Внукової А.О.

	3
	№ 6

від 21.01.2015
	Про підсумки допризовної підготовки у 2013-2014 навчальному році та завдання на новий 2014-2015 навчальний рік
	Як виконане, 

за пропозицією 

Внукової А.О.


Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради  






М.Окунєва



Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу

                      

 О.Міщук
                                


_961228874.unknown

